(327.600,00 €), més la possible pròrroga de 48 mesos (2.246.400,00 €), més les possibles 

modificacions de fins al 20% d’acord amb el que es recull a l’apartat U. Supòsits, 

circumstàncies i condicions previstes com a causa de modificació del contracte (65.520,00 

€). La suma d’aquests tres conceptes és dos milions sis-cents trenta-nou mil cinc-cents vint 

euros (2.639.520,00 €). 

Desglossat per lots: 

Lot Àmbit VEC 

Lot 1 Conservació Integral. Barcelona Est 846.000,00 € 

Lot 2 Conservació Integral. Barcelona Oest 846.000,00 € 

Lot 3 Conservació Integral. Barcelona Litoral 947.520,00 € 

B.3. Pressupost del contracte (import màxim a ofertar)